39 VII nos: IIII C: VII Janus, Krusch id est...XXI C: om. Janus:
 id est septies XCD. C. XXX septies quaterni XXVIII Krusch

40 III C: II Janus, Krusch tres C: duae Janus: due Krusch
 epactes C: epactae Janus: epacte Krusch 42 consul C:
 consulatu Janus, Krusch Post Probi iunioris legitur in Janus
et Krusch inter rectos uncos Item nuper inuentum, melius iudi-
 caui, si breuiter patefiat. Simili modo computa ab anno, qui
 est post consulatum domini nostri Tiberii iunioris Augusti,
 tantummodo ut in fine, ubi supra calculatio IV additos habet,
 iam non IV, sed I pro his adiicias 43 annus sit C: sit
 annus Janus, Krusch 45 DCLXXXVIII C: DXXV Janus, Krusch
 adiecte C: adiice Janus: adiece Krusch 46 DCLXXXVIIII
 C : DXXVI Janus, Krusch 47 V. quintus C: XIII. tertius
 decimus Janus, Krusch annus est C: est annus Janus, Krusch.

nihil remanserit, XVIII annus est. /

Si uis scire quotus ciclus lunae est qui

50 decennouenali cir/culo continetur, sume annos d(omi)-ni, ut puta DCLXXXVIII, et /₁₅ subtrahe semp(er) duo, remanent DCLXXXVI. hos partire / p(er) X et VIII, remanent duo. secundus ciclus lunae est dece-nno/uenalis circuli. quotiens (autem) nihil remanerit,

55 VIII et X est. /

Si uis nosse quib(us) annis XVIII circuli martius mensis XIII / luna paschalis incurrat, anno II, V, VII, X, XIII, XVI/₂₀ et XVIII, hos s(upra-scripto)s septem annos in mar(tio) men(se) reperies,

60 resi/dues uero XII, secundu(m) regula(m) subter adnixam apri(li) / men(se) indubitanter calculabis./

48 nihil C: si nihil Janus, Krusch annus om. Janus, Krusch

51 DCLXXXVIII C: DXXV Janus, Krusch 52 DCLXXXVI C:

DXXIII Janus, Krusch 53 duo. secundus C: X. Decimus Janus,

Krusch 54 remanerit C: remanet Janus, Krusch 57 martius

mensis C: Martio mense Janus, Krusch paschalis C, Janus:

pascalis Krusch 58 XVIII C, Krusch: et XVIII Janus

61 adnixam C, Krusch: annexam Janus.

Si uis scire quando bissextus dies sit,
 sume annos d(omi)ni, ut puta DCLXXXVIII, partire
 hos p(er) quattuor. si nihil remanserit, / ²⁵ bissextus
 est. si unus uel duo (ue)l tres remanent, bissex//f.
 74^r//tus non est. Ne tibi forsitan aliqua caligo
 erroris oc/currat p(er) omnem conpotum quem ducis,
 si nihil supra fuerit, / eu(ndem con)potum e(ss)e
 p(er) quem ducis cognosce, ut puta si p(er) X et
 70 VIII / ducis, nihil supra fuerit, scias XVIII
 e(ss)e, si p(er) XV, quindecimam, si per septem,
 septimum. /

Incipit calculatio quomodo reperire possit

63 DCLXXXVIII C: DXXV Janus, Krusch 65 uel...uel C: aut
 ...uel Janus, Krusch 67 conpotum C, Krusch: computum
Janus quem C: per quem Janus, Krusch 68 supra fuerit
 C: superfuerit Janus, Krusch 69 cognosce C: agnosce Janus,
Krusch 70 ducis C, Janus: ducens Krusch nihil C, Krusch:
 et nihil Janus supra fuerit C: superfuerit Janus, Krusch
 scias C: om. Janus, Krusch 71 quindecimam C: quindecimum
Janus, Krusch 73- Hoc argum. (Incipit calculatio quomodo
 reperire...VII kalendas maias nullatenus celebrabis) in Janus
 et Krusch sub numero XIV constat. 73 possit C, Janus: potest
Krusch.